



تعدادی از اهالی و کسبه خیابان شهدای زینبیون ۲ از نصب تابلو «ورود ممنوع» گلایه دارند

تابلو ناکارآمد و پردردسر

عطایی| خیابان گلریز (شهدای زینبیون) ۲، یکی از معابر فرعی محله جلالیه است که خیابان اصلی شهدای زینبیون را به خیابان شهدای فاطمیون ۲ متصل می‌کند. در یک سر این کوچه، بیمارستان امام زمان (عج) و سمت دیگرش پمپ گاز بوستان وحدت و بازار پلاستیک فروش های شهدای فاطمیون ۲ قرار دارد. این کوچه قدیمی چند سال پیش سنگ فرش شد و درست از همان زمان بود که تابلو ورود ممنوع از سمت شهدای زینبیون در ابتدای این کوچه نصب شد: تابلویی که قرار بود راهکار رفع مشکلات ترافیکی این معبر باشد؛ ولی عملاً نادیده گرفته می‌شود و مشکلات زیادی ایجاد کرده است. حالا عده‌ای از اهالی خواستار برداشتن این تابلو هستند تا معبر مانند قدیم دو طرفه باشد.



هم قدم



۵

سرگردانی زائران!

جمعیتی از ساکنان و کسبه زیر تابلو «ورود ممنوع» کوچه ایستاده اند تا حرف‌هایشان را گوش کنیم. ابتدا حسنعلی مقدم، ساکن و هتل دار این کوچه، به نکته‌ای اشاره می‌کند که با حال و هوای زائرپذیری محله انطباق دارد. او می‌گوید: بخش عمده‌ای از زائران حرم مطهر رضوی از خیابان مصلی وارد این محدوده می‌شوند و نمی‌توانیم آن‌ها را راهنمایی کنیم تا چندین بلوک را دور بزنند و از انتهای کوچه وارد این معبر شوند. این تابلو عملاً با شرایط زائرپذیری محله در تضاد است.

تابلو غیر ضروری و سبب اختلاف است

مقدم در ادامه به مسئله زابودن این تابلو اشاره می‌کند و می‌گوید: از وقتی این تابلو نصب شده، نزاع و درگیری در این کوچه هم افزایش یافته است. تا وقتی تابلو نبود، خودروها با مسالمت از کنار هم عبور می‌کردند و به یکدیگر راه می‌دادند، اما حالا خودرویی که در جهت درست قرار دارد، اصرار دارد خودرویی که ورود ممنوع آمده، دنده عقب مسیری را طی کند و همین مسئله باعث درگیری است. جواد رضایی، ساکن محله، هم از سروصدای و اختلاف همسایه‌ها و راننده‌ها در این معبر گلایه مند است. او می‌گوید: این تابلو محل اختلاف شده است و وجود آن اصلاح‌نورتنی ندارد.

امرا... عزیز، ساکن قدیمی معبر، هم از همین اختلافات و درگیری‌ها عاصی شده است و می‌گوید: قدیم که تابلو نبود، راحت‌تر بودیم.

تابلویی برای قانون شکنی!

سید امیرحسین نوری نژاد، یکی از کسبه حاشیه این معبر، درباره محل قرارگیری تابلو ورود ممنوع اعتراض دارد. او می‌گوید: انتهای کوچه، بازار پلاستیک فروش هاست و آنجا معبر، عرض کمتری دارد.

اکثر هم محلی‌ها و ساکنان کوچه از این سوی کوچه رفت و آمد می‌کنند؛ ولی برای وارد شدن به این معبر باید بروند و از وسط بازار شلوغ و پرتراکم پلاستیک فروش‌ها در شهدای فاطمیون ۲ وارد کوچه شوند. اگر قرار بود تابلوی یک طرفه نصب شود، چرا در انتهای کوچه نصب نشد؟ در حال حاضر، کسی مطابق این تابلو رفتار نمی‌کند و همه ساکنان به نوعی تخلف می‌کنند و ورود ممنوع می‌آیند. به محل پارک خودروها که دقت کنید، می‌فهمید اکثرشان خلاف جهت پارک کرده‌اند.

آن‌طور که اهالی می‌گویند، تعدادی از آنان استشهادهای تهیه کرده و با امضای آن، خواستار اصلاح جهت تابلو یک طرفه شده‌اند. این درخواست در اختیار مسئول دفتر توسعه و بازآفرینی محله قرار گرفته است تا پیگیری شود.

برای برداشتن تابلو رضایت همه شرط است

شهردار منطقه ۵ در پاسخ به این مشکل اعلام می‌کند که تابلو به درخواست ساکنان نصب شده است.

حسن صالحی مفرد می‌گوید: اگر ساکنان خواستار برداشتن تابلو ورود ممنوع یا تغییر محل آن هستند، باید استشهادهای تهیه کنند و پلاک منازل را بنویسند تا مشخص شود که خواسته همگی است و ما پس از این حتماً برای تغییر محل تابلو یا برداشتن آن با سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد مکاتبه می‌کنیم.



نامه درخواست اهالی مبنی بر تغییر جهت ورودی کوچه

اولویت درخواست‌ها در حوزه فنی و عمران

حوزه شهرسازی

۲ شهروند از خیابان شهید علیمردانی ۳۳ و گلبوی ۳۶، چند ساخت‌وساز غیرمجاز در این ۲ معبر را گزارش کردند.

تعداد پیام‌های مردمی

۲۱ تماس



تعداد پیام‌های مردمی

۲۱ تماس

حوزه فضای سبز

۲ تماس به حوزه فضای سبز مربوط می‌شد. یکی از ساکنان محله شهید آوینی درخواست تجهیز بوستان خیابان شهید آوینی و قراردادن وسایل بازی برای کودکان را داشت. شهروند دیگری از هرس‌نشدن درخت‌ها در معبر گلریز (بین گلریز ۸ و ۱۰) گلایه کرد.

حوزه خدمات شهری

۴ تماس در این حوزه ثبت شد. ۲ شهروند از خیابان مهر ۱۶ و سخاوت ۳۱ از نظافت‌نشدن و جمع‌نکردن زباله‌ها در این ۲ معبر گلایه داشتند. ساکنان خیابان مرضیه یک، از تجمع زباله در زمین‌های خالی انتهای این معبر گلایه کرد. فرد دیگری از خیابان امت ۲۳ نیز اعتراض خود را به گذاشتن زباله در ساعت نامناسب توسط شهروندان بیان کرد.

نیکو عقیده | هفته گذشته طبق روال هر ماه، حسن صالحی مفرد، شهردار منطقه ۵، در مرکز ارتباط مردمی ۱۳۷ حاضر شد تا پاسخ‌گوی درخواست‌های مردمی باشد. در این نشست که در روز ۱۷ آذر برگزار شد، رؤسای شورای اجتماعی محلات منطقه ۵ هم حضور داشتند.



۱۳۷

شهرآرام‌حله پیگیری می‌کند

شهرآرام‌حله موضوع زباله‌ریزی و نظافت معابر مهرآباد را بررسی می‌کند.



سایر تماس‌ها

فردی از ساکنان خیابان سخاوت به اجرائنشدن طرح آگو در محله تأمن اعتراض داشت. ساکن محله کوی سلمان نیز نصب پل عابر پیاده در تقاطع بولوار امت را درخواست کرد.

حوزه فنی و عمران

۶ تماس در این حوزه ثبت شد. یکی از ساکنان خیابان شهید شفیعی ۵۵،۲ از یک‌دست‌نبودن آسفالت در این خیابان گفت. شهروند دیگری، درخواست آسفالت‌شدن خیابان شهید علیزاده ۲۵ را داشت. یکی از ساکنان خیابان الزهرا (س) ۳ از چاله‌های آسفالت این خیابان گلایه کرد. شهروند دیگری از محله سجادیه، اصلاح آیلند میانی در چمن ۹۹ و ایجاد محلی برای عبور عابران را درخواست کرد. ساکن محله نیزه نیز تجمع آب در خیابان شهید آوینی ۳۷ را گزارش داد و خواستار اصلاح شیب آسفالت و جوی و جدول این معبر شد. فرد دیگری نیز از بولوار شهید اسماعیل‌پور، احداث بوستان و فضای سبز در انتهای این بولوار را درخواست کرد.

